
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15 411 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon asiakasta ja 
(osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 056 000). 
Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, 
Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -
liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.  
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Muutoksia NetComin johdossa 
 
August Baumann on nimitetty NetComin toimitusjohtajaksi. NetCom on Norjan toiseksi suurin 
matkaviestinoperaattori ja TeliaSoneran tytäryhtiö. TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava 
televiestintäyritys. August Baumann ottaa vastaan uudet tehtävänsä 1. syyskuuta NetComin 
nykyisen toimitusjohtajan, Barbara Thoralfssonin, luopuessa tehtävistään. Barbara Thoralfsson 
eroaa omasta aloitteestaan voidakseen omistautua muihin haasteisiin.     
 
Barbara Thoralfsson on johtanut NetComia menestyksekkäästi vuodesta 2000 alkaen, jolloin TeliaSonera 
osti yhtiön. Hänen aikanaan NetCom on jatkuvasti laajentunut ja kasvattanut asiakasmääräänsä. Barbara 
Thoralfsson siirtyy työskentelemään perheensä sijoitusyhtiöön etsimään uusia 
liiketoimintamahdollisuuksia.  
 
”Tarkoituksenani oli tehdä NetComista kaikkein innovatiivisin ja houkuttelevin vaihtoehto asiakkaille, ja 
olen ylpeä tuloksista, jotka olemme saavuttaneet keskittymällä aina asiakkaisiin”, Barbara Thoralfsson 
toteaa erosta ilmoitettuaan. ”Viiden NetComissa vietetyn vuoden jälkeen koen saavuttaneeni tavoitteeni, 
ja olen päättänyt siirtyä uusien ammatillisten haasteiden pariin.” 
 
Kenneth Karlberg, TeliaSonera Norway, Denmark and Baltic Countries - tulosyksikön johtaja pahoittelee 
Barbara Thoralfssonin eroa ja antaa tunnustusta hänen johdon alaisuudessa saavutetuille tuloksille. ”Hän 
on ollut inspiraation lähde koko henkilöstölle ja haluaisin kiittää Barbaraa hänen omistautuneesta 
työstään Netcomin menestyksen eteen. Hän on luonut pohjan kasvun jatkumiselle August Baumannin 
johdon alla.” 
 
August Baumann toimii tällä hetkellä NetComin talous- ja liiketoiminnan kehitysyksikön johtajana ja on 
ollut NetComin johtoryhmän jäsen vuodesta 2000. Aiemmin hän on toiminut henkilöstö- ja 
viestintäyksikön johtajana sekä markkinointiyksikön varajohtajana. Ennen näitä tehtäviä hän on toiminut 
johtotehtävissä VIAG Interkomissa Münchenissä sekä Telian Norjan liiketoiminnoissa.  
 
”NetCom on ollut erittäin menestyksekäs Barbara Thoralfssonin johdon alla. On suuri kunnia ja odotan 
innokkaasti päästä tekemään parhaani, jotta NetCom jatkaisi yhtä menestyksekkäästi,” sanoo August 
Baumann.  
 
August Baumann on 39-vuotias ja hänellä on kauppatieteiden kandidaatintutkinto Stirlingin yliopistosta, 
Skotlannista, sekä maisterintutkinto rahoituksen, kaupan ja huolinnan alalta Lontoon City University 
Business Schoolista. Hän on naimisissa ja hänellä on kaksi lasta.  
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